



CUSTOM CULINARY PAN ROAST  
**MIX, GRAVY BROWN LOW SODIUM  
SHELF STABLE**

#6870877 | 8/12 OZ

\$27.60 CS

Available Cases: 115

VMA Contract

## Product Highlights

---

### Overview

GRAVY MIX LOW SODIUM BROWN GLUTEN FREE

Grown/Harvested in US

---

### Benefits

- Chef's Own® Low Sodium Brown Gravy Mix is a healthier option to classic Brown Gravy. Offers savory roasted flavor and the consistency of real pan gravies. Chef's Own® Gravy offers value and convenience with a granular formula and one-step preparation. Just add water, boil, and serve. This shelf-stable product is easy to store and delivers consistent results, making it a practical solution for any operation. The Chef's Own® brand helps operators confidently, reliably and economically serve flavorful meals. Great for versatile menu applications, and ideal with meat, poultry, and sides.

---

### Cost Breakdown

Pack Size: 8/12 OZ  
Portion Price: \$4.60 / LB

### Box Dimension

Length: 12.8 in.  
Width: 8.6 in.  
Height: 5.4 in.  
Volume: 0.344 CF  
Storage: DRY FOOD 10

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

**MIX, GRAVY BROWN LOW SODIUM SHELF STABLE****Preparation & Cooking**

---

**Preparation Instructions**

Pour one gallon of warm water (100°F/38°C) into a saucepan. Gradually add one full bag (12 ounces) of mix to warm water, whisking thoroughly. Bring to a boil (212°F/100°C), stirring frequently. Reduce heat and simmer 3-5 minutes. Serve immediately or hold on steam table at 160° - 175°F/71° - 79°C. For Half Bag: In a saucepan, gradually add 6 ounces of mix to 1/2 gallon of warm water (100°F/38°C), whisking thoroughly. Continue with directions above.

---

**Serving Suggestions**

Use with entrées and side dishes. An excellent choice for thickening soups and stews.

---

**Handling Instructions**

Store in tight containers in cool 50°F to 80°F dry areas. 15 months for maximum flavor.

---

**Shipping Information**

---

**Shipping Details**

Gross weight: 6.7 lbs  
Net weight: 6 lbs  
Height: 5.4 in  
Width: 8.6 in  
Length: 12.8 in  
Cube: 0.344 CF

**Storage Information**

USF Storage: DRY FOOD 10  
Min. Temp: 33 FA  
Max. Temp: 90 FA

**Manufacturer Details**

Manufacturer: CUSTOM CULINARY INC  
Manufacturer Product #: 17439CPAN



Product Details

Ingredients

FOOD STARCH - MODIFIED, RICE FLOUR, HYDROLYZED SOY PROTEIN, WHEY, BEEF TALLOW, CARAMEL COLOR, YEAST EXTRACT, WITH 2% OR LESS ONION POWDER, SILICON DIOXIDE (ANTI-CAKING AGENT), DEXTROSE, POTASSIUM CHLORIDE, GARLIC POWDER, XANTHAN GUM, SALT, TOMATO POWDER, CARROT POWDER, CELERY POWDER, SPICE EXTRACTIVE. CONTAINS: MILK, SOY.

Allergens

Product information, including ingredients, allergens and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers, and includes information from the Global Data Synchronization Network (GDSN) and other third party sources such as the United States Department of Agriculture. We know that allergen information is important to many customers so we are providing product information from the manufacturers/suppliers for the 8 most common allergens identified by the FDA.

**IMPORTANT:** We know that allergen information is important to many customers so we are providing this tool to help sort products based on product information provided by suppliers.\* Products that the supplier has designated as contains or may contain for the selected allergen(s), or that the supplier has not provided data for the selected allergen(s), will be excluded from your search results. This may not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the allergen(s). Please always review the complete list of ingredients and allergens on our product page and on the product packaging delivered to your business.

\*Allergen information for third-party branded products is obtained from the Global Data Synchronization Network (GDSN).

Nutrition Facts

68.0 servings per container	
Serving size	2.00
Amount per serving	
Calories	20
% Daily Value*	
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 140 mg	6%
Total Carbohydrate 3 g	1%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugar 1 g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 9 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Potassium 45 mg	1%

Supplemental Facts

% Daily Value*	
Ash 0.5g	

\*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.



CUSTOM CULINARY PAN ROAST | #6870877

## MIX, GRAVY BROWN LOW SODIUM SHELF STABLE



All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions, and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.